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unoscAnd prevedeiile art. 292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe propria rdspundere cd

npreund cu familial) delin urmdtoarele:

I. Bunuri imobile
L Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri.

ANEXA Nr. 1

Adresa sau zona Categoriai
Anul

dobandirii
Suprafata Cota-parte

Modul de

dobandire
Titularul2)
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Categoriile indicate sunt: (l) agricolt (2) forestier'; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri extravilane, dacd se afla

in circuitul civil.
2. Cladiri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

Adresa sau zona Categoria*
Anul

dobandirii
Supraiata Cota-Parte

Modul de
dobandire

Titularul2)
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categoriile indicate sunt: ( i) apartament; (2) casa de locuit; (3) casa de vacanta; (4) spatii comerciale/de producrie.
r) Prin familie se intelege sotul/sotia si copiii aflati in intretinerea acestora.
, L;,,il;i;.; ,; ;;niion"uru, in cazul bunuritor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul), iar in cazul bunurilor in

coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor.



Il. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, masini agricole, salupe, iahturi si alte mijloace de transport care sunt

;upuse inmatricularii, potrivit legii

2. Bunuri sub forma de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arta si de cult, colectii de arta si numismatica,
biepte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a caror valoare insumata depaseste 5.000 de

tro
NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacl ele se afla sau nu pe teritoriul Romdniei Ia
romentul declardrii.

iII.
rni

Bunuri mobile, a cdror valoare depageqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinate in ultimele l2

IV. Active financiare
1 . Conturi si depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire si investire, inclusiv

:ardr.rile de credit, dacd valoarea insumata a tuturor acestora depaseste 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strainatat€.

Institutia care administreaza si adresa acesteia Iipul* Valuta
Deschis in
anu I

Sold/valoare ia zi

i Categoriile indicate sunt: (l) co curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau echivalente; (3) fonduri de investitii

;au echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior)'



2. Plasamente, investitii directe si imprumuturi acordate, dacd valoarea de piall insumata a tuturor acestora
lephqegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor dsclara inclusiv investiliile 9i participdrile in strlinatate.

Emitent titldsocietatea in care persoana este
actionar sau asocia/benefi ciar de,imDrumut

fipul* Nr. de titluri/ Cota de
parhclpare

Valoarea totala la zi

* Categoriile indicate sunt; (l) hartii de valoare detinute (titlurj de stat, c€rtificate, obligatiuni); (2) actiuni sau parti sociale in societati
:omerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depdgesc echivalentul a 5.000 de euro pe an:

NOTA:
S---ror declara inclusiv cele aflate in sftainatate.
\ . Jatorii
Debite, ipoteci, garaniii emise in beneficiul unui te4, bunuri achizilionate in sistem leasing 9i alte asemenea

bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora depageste 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6in6tate,

)reditor Contractat in anul Scad€nt la Valoare

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fald de valoarea de piali din partea unor

per." sne, organizaJii, societali comerciale, regii autonome, companii/societali naiionale sau institulii publice

ron.*re$ti sau straine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontdri de cheltuieli, altele decat cele ale angajatorului. a

cdxor valoare individuald depd$e$te 500 de euro*

* Se excepteaza de la declarare cadourile si tratatiile uzuale primire din panea rudelor de gradul I si al ll-lea.
Vll. Venituri ale declarantului si ale membriior sai de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 4l din Legea 41

5? t/2003 privind Codul fiscal, cu modificarile si completarile ulterioare)



Cine a realizat venitul

l. Venituri din salarii

l.i,Titular

il* *rrururie constituie act public qi r'spund potrivit legii penare pentru inexacritatea sau cafacrerul

incomplet al datelor mentionate'

Data completarii
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